

Piese auto

I.D.: 105562757

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.854,25 RON - 5.854,25 RON

Descriere: 1 BUCSA BRAT 2 buc x 65.5462 =131.09 lei 2 BUCSA BRAT 2 buc x 65.5462 = 131.09 lei 3 ADBLUE DIVOS 10L 20 buc x 32.7731 = 655.46 lei 4 LICHID SPALARE PARBRIZ -20G 5L 20 buc x 14.2857=285.71 lei 5 ULEI HIDRAULIC MAN 1L 1 buc x 89.0756 = 89.08 lei 6 BIELETA DIRECTIE 2 buc x 191.5966 = 383.19 lei 7 CAP BARA 2 buc x 309.2437 = 618.49 lei 8 FILTRU ULEI 1 buc x 45.3782 = 45.38 lei 9 FILTRU AER 1 buc x 753.7815 = 753.78 lei 10 FILTRU SISTEM HIDRAULIC MANN 1 buc x 22.6891 = 22.69 lei 11 FILTRU COMBUSTIBIL 1 buc x 138.6555 =138.66 lei 12 PREFILTRU COMBUSTIBIL 1 buc x 138.6555 =138.66 lei 13 FILTRU USCATOR 1 buc x 152.9412 =152.94 lei 14 FILTRU HABITACLU 1 buc x 62.1849 = 62.18 lei 15 ULEI ADDINOL PROFESIONAL 5W30 20L 2 buc x 1 025.2101 = 2 050.42 lei 16 FILTRU AD BLUE 1 buc x 195.4286 =195.43 lei
